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VM i Hammelev 
Lørdag den 9. august kl. 9:00 til ca. 18:00 var der 
individuelt krolf VM på Hammelev Stadion ved 
Hallen. 

 
Så var vi tilbage til det gammelkendte regnvejr, 
dog med hæderlige temperaturer. Nogle blev våde 
og andre meget våde, men vi fik testet det 
vandfaste papir, og det holdt til det hele.  
Man kunne skrive på det med blyant i øsende 
regnvejr uden paraply, uden plastikpose og uden 
plastikbeskyttelse, og det var klart og tydeligt også 
bagefter. En helstøbt succes. 
Vinden vendte til middag og det blev opholdsvejr, 
selv om det blæste en hel del og sidst på dagen 
tittede solen faktisk frem, så det endte faktisk helt 
fint. 

 

De 8 baner var fine. Ikke for svære og ikke alt for 
lette, selv om det stadig var flade fodboldbaner. 
Der er ikke så meget at gøre godt med. Når vi skal 
have et stort areal til 8 baner, er vi nødt til at spille 
på sportspladser, og de er nu engang flade som 
pandekager. 
Stævnet forløb uden de store uheld. Nogle spillere 
glemte deres kamp og blev noteret for 99 slag, en 
enkelt kamp gik der lidt kuk i da en spiller blev 
glemt, så man måtte spille de 3 første huller om til 
allersidst, men også dette blev klaret. 
I løbet af sådan en dag er der en del udfordringer i 
dommerteltet, og her skal der lyde en kæmpe tak til 
Karin og Carsten der klarede disse paragraffer. De 
brugte hele dagen på at sende puljer af sted, finde 
nye dommere i de puljer hvor en dommer havde 
meldt afbud, og råbe efter folk der ikke lige var 
hvor de burde være. 
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Med 471 spillere er der faktisk også en hel del 
kampsedler der skal tastes ind og tjekkes. Her var 
det Simone der brugte hele dagen på dette. Her 
plejer Søren og Lene og sågar jeg somme tider at 
hjælpe, men da der denne gang var dommermangel 
gik Søren 4 og Lene 3 dommerrunder, så de nåede 
aldrig at hjælpe Simone. Hun knoklede dog lystigt 
på og klarede det hele alene, både at taste og at 
dobbelttjekke. Også stor tak til Simone. 

 
 
Agrarerne med Arne Wind som ansvarlig havde 
gjort et stort og godt stykke arbejde. Alt klappede 
perfekt fra parkeringsvagter til afslutningen i 
hallen. Jeg kan faktisk ikke finde et eneste punkt 
hvor Agrarerne kunne have gjort det bedre. Vejret 
kan vi jo ikke klantre dem for. Stor tak til 
Agrarerne for et perfekt arrangement. 
 

 
Da min kone og min søster ankom og kom 
slæbende med flere tasker og en køletaske mellem 
dem, kom der en flink mand og snuppede 
køletasken for dem. Flinke mænd uden bagtanker 
findes altså stadig. Senere fandt de ud af at det var 
borgmester  Hans  Peter  Geil,  som  var  på  vej  til  at  
holde åbningstale. 

H.P. Geil. Foto: Peter Øvad Halkjær 
 
Vi startede med at spille kl. 9:00 og var først 
færdige kl. 19:00, så det var 10 timer med masser 
af kampe og spil på banerne. Med den plan tror jeg 
på at jeg vi kan afvikle et stævne med 600 
deltagere, men det risikerer vi såmænd også at nå 
inden for de næste 5 år. Så får vi at se om vi laver 
adgangsbegrænsning eller om vi udvider med 4 
baner mere. Det sidste vil kræve flere frivillige, 
hvilket er temmelig svært at finde. 
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Spisningen var som sædvanlig hyggelig. Jeg sad 
sammen med polakkerne, og de talte allerede om 
næste gang. Hvor det var, hvornår og så videre. Det 
tog jeg som tydelige tegn på at de ville komme 
igen, men nok kun til et af stævnerne. Det koster jo 
en del at rejse de godt 1.000 km fra Solejoweck til 
Danmark. 
Nu skrev jeg "polakkerne", men faktisk stammer 
Dagmar fra Tjekkiet. Hun er gift med Tadeuz og 
bor i Polen - og har gjort det i mange år. 

 
 
Om  det  var  fordi  det  var  25  år  siden  jeg  
arrangerede det første VM hjemme i min have eller 
om det var et tilfælde ved jeg ikke, men Arne Wind 
kaldte mig op til lidt ros og en erkendtlighed. Han 
sagde "til en is til dig og konen", men der var altså 
til temmelig meget is i den konvolut. Jeg har købt 
en god flaske rom for pengene, som jeg vil dele 
med konen og gæster. Rommen hedder tilfældigvis 
Dictador, uden at man behøver lægge noget i det. 
 

 
Jeg takker mange gange - det er faktisk ret rørende 
at skue ud over alle krolfspillerne til stående 
avationer ;-) 
Nu er det ikke mig der skal have al takken, for 
stævneudvalget laver også et stort stykke arbejde i 
kulisserne, men jeg tager da gerne al rosen. 
I løbet af de 25 år har vi i DKU arrangeret 33 
stævner og før DKU's tid 31 stævner, så vi har ikke 
ligget på den lade side. Det har været 25 år med en 
lang fremgang for krolfen, siden det første VM i 
1989 med 26 deltagere. 5 af dem var faktisk med 
igen her 25 år senere. 

 



 

 Stævneposten 
2. september 2014                               Side 4 

Slagspil 
I slagspillet kan man vel ikke sige at det er 
overraskende at Hans Johnsen, KØK vandt.  
Hans ligger nr. 1 på verdensranglisten og denne 
sæson er den 5. på stribe han ligger der, og Hans 
har næsten konstant en eller flere titler i hænde. 
Henning Thomsen, DKK har også tidligere været 
nr. 1 på verdensranglisten, så heller ikke hans 2. 
plads kan vel overraske ret mange, men derimod er 
Finn Jørgensen, Win-Win ny som medaljetager. 
Jeg tror nu at Finn vil stikke næsen frem flere 
gange, for spillet fejler i hvert fald ikke noget. Jeg 
har set flere superrunder fra denne herre - ikke kun 
ved dette stævne. 

Henning Thomsen og Hans Johnsen (Finn 
fraværende).. 

 
1) Hans Johnsen, Vamdrup (KØK) -5,50. 
2) Henning Thomsen, Fredericia (DKK) -5,16. 
3) Finn Jørgensen, Søndersø (Win-Win) -5,00. 
 
Ikke alle har spillet på de samme baner, så det er 
spillernes præstationer i forhold til banernes 
gennemsnit der tæller, og her var disse 3 herrer 
bedst. Hvis alle 4 baners gennemsnit f. eks. var 
31,5 slag, har Hans gået alle 4 baner i 26 slag i 
gennemsnit - altså 5,50 slag under banernes 
gennemsnit. Derfor står der minus 5,50 ud for 
Hans.  

Kampspil 
Efter 4 runder på 4 forskellige baner mod 
forskellige modstandere - sikkert også i forskelligt 
vejr - skulle der tælles point. 
Skillelinjen lå på 70 point - nogle var med, andre 
ikke med. Det der bestemmer er bedste placeringer 
- eller rettere fleste point. Altså er 20-18-18-14 
bedre end 18-18-18-16.  
Det gav en skarp skillelinje og semifinalerne gik i 
gang på baner der var blandet af lige og ulige 
baner, så ingen kunne påstå at nogen havde fordele 
frem for andre. 

Semifinale 1 

Finn Jørgensen (Win-Win), Hans Jacob Koch-
Hansen (Kongeå), Lilian Rasmussen (Hullet), 
Martin Nielsen (Slotsbyen), Niels Kr. Lund 
(Tirslund), Egon Poulsen (KØK). 

 
Efter 3 huller havde både Lilian og Niels Kr. haft 
en hole-in-one og førte med hver 5 slag, men alle 
andre havde kun 6 slag, så det var tæt. 
Efter 6 huller var der kommet lidt forskydning. Nu 
førte Niels Kr. og Egon, der også havde fået en 
hole-in-one, med 11 slag foran Lilian med 12, 
Hans Jacob og Martin med 14 og Finn med 15. 
Da 9 huller var spillet havde Niels og Egon 18, 
Lilian 19, Hans Jacob 20, Martin 22 og Finn 23. 
Der var åbenbart nerver på ved de sidste 3 huller, 
for spillerne brugte flere slag. Lilian fik en 4'er på 
hul 10 og Egon en på hul 12, og så var vejen banet 
til Niels Kr. der endte på flotte 26 slag. Herefter 
kom Egon, Lilian og Hans Jacob med 28 og Finn 
og Martin med 30. 
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Semifinale 2 

Søren L. H. Christensen (SDU Krolf), Helge 
Jacobsen (Slotsbyen), Annemarie Juhl 
(Agrarerne), Jens Gade (Skydebjerg), Leif Frank 
(ViGo'e), Michael Larsen (Lundsmark). 

 
Her fik Jens en super start med en hole-in-one og 
en  ener  og  derfor  kun  3  slag  efter  3  huller.  Helge  
lavede også hole-in-one og havde 4 slag, Leif 
havde 6 og resten 7 slag. 
Efter 6 huller var det stadig Jens der førte, nu med 
11 slag. Herefter kom Helge og Leif med 14, Søren 
og Annemarie med 15 og Michael med 16. 
Efter 9 huller var det spændende hvem der blev nr. 
2, men Jens havde sat sig på førstepladsen med 17 
slag, Helge, Leif og Søren havde 22, Annemarie 23 
og Michael 25 slag. 
Søren sluttede godt og Leif skidt, men det havde 
ingen betydning, for Jens lavede endnu en hole-in-
one og endte på 22 slag. Søren fik 28, Helge 29, 
Annemarie 30 og Leif og Michael 31 slag. 

Semifinale 3 

John Nielsen (Baskerne), Iris Conradsen 
(Rødding), Helmuth Westergaard (Slotsbyen), 
Bitten Nielsen (Slotsbyen), Karen Bonde 
(Agrarerne), Alfred Hansen (Kongeå). 

 

Det startede lidt nervøst for alle. John, Karen, 
Alfred  havde  alle  7  slag,  Iris  og  Helmuth  8  og  
Bitten 9. 
På hul 6 lavede John hole-in-one og så førte han 
med 11 slag på 6 huller. Der var 14 til Iris, Karen 
og Alfred, 15 til Helmuth og 16 til Bitten. 
Iris lavede hole-in-one på hul 8 og havde efter 9 
huller 18 slag, kun overgået af John der havde 17.  
Karen og Alfred havde 21, Helmuth 23 og Bitten 
24. 
John var meget uheldig på de sidste 3 huller, 
samtidig med at Iris lavede 3 gange 2, så Iris vandt 
med 24 slag foran John med 27, Karen med 28, 
Helmuth 29, Alfred 30 og Bitten med 34 slag. 

Semifinale 4 

Martin Hundebøll Andersen (Snigskytterne), Ove 
Kjær Jensen (Slotsbyen), Finn Knudsen (Tirslund), 
Henning Thomsen (DKK), Bent Pedersen 
(Nyserne), Holger Nissen (Solsikkerne). 

 
Henning og Holger kom rigtig godt fra start med 6 
slag på de første 3 huller. Finn startede med 9 og 
resten med 8. 
Henning fortsatte den flotte serie af 2'ere og havde 
efter 6 huller 12 slag, efterfulgt af Holger med 13, 
Martin med 14, Bent med 15, Ove med 16 og Finn 
med 23. 
Så  startede  rutsjebanen  for  alvor,  skal  jeg  ellers  
lige hilse at sige. På hul 7 bragte Martin sig i 
spidsen med en hole-in-one og en 4'rer til Henning.  
Den tippede Henning lige tilbage med en hole-in-
one på hul 8, så de nu stod lige. Henning genoptog 
taktikken med 2'ere og var efter hul 9 foran med 18 
slag mod Martins 19. Bent lavede hole-in-one på 
hul 9, men var 2 bagud med 20 slag, 23 til Ove og 
Holger der havde et rigtig skidt hul 9.  
Sidst var Finn der havde spillet rigtig skidt på de 
første 7 huller med 23 slag. 
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På de sidste huller skulle der hole-in-one til  for at  
lave forskydninger. Bent fik en på hul 11 og 
Holger en på hul 12. Holgers var nyttesløs, men 
Bents var lige nok til at udligne Hennings føring, 
så begge endte på 24 slag. Der var 27 til Martin, 28 
til Holger, 29 til Ove og 33 til Finn. 
Så var der omkamp mellem Henning og Bent, og 
her vandt Bent og kom dermed i finalen. 

Semifinale 5 

Børge Hansen (Tirslund), Kenneth Müller 
(Slotsbyen), Hans Johnsen (KØK), Michael Juul 
(Lundsmark), Fritz Kristensen (Brørup), Karin 
Gregersen (Aktivisterne). 

 
Karin startede rigtig skidt med 11 slag på de første 
3 huller. Michael fik 7, Fritz, Børge og Kenneth 8 
og Hans 9. 
Michael udbyggede føringen således at han efter 
hul 6 havde 15 slag, Børge 17, Hans 18 og resten 
19. 
Efter 9 huller førte Michael stadig, nu med 22 slag 
foran Børge med 23, Kenneth, Hans og Karin med 
26 og Fritz med 29 slag. 
Der var slet ingen hole-in-one i denne semifinale, 
men Kenneth fik en 1'er, men det var nu alligevel 
Michael der vandt med 30 slag foran Børge og 
Kenneth med 31, Hans med 33, Karin med 34 og 
Fritz med 36 slag. 

Semifinale 6 

Willy Jørgensen (Skydebjerg), Aksel Madsen 
(Køllerne), Marie Kristensen (Christiansfeld), 
Gunhild Lydiksen (Rødding), Alfred Jensen 
(Agrarerne), Lene Henriksen (KØK). 

 
Her var der 2 der skilte sig ud fra starten med 6 
slag på de første 3 huller. Lene brugte hole-in-one 
og Aksel 3 gange 2 for at få de 6 slag der gav 
føringen. Alfred havde 8, Gunhild 10 og både 
Willy og Marie var kommet rigtig skidt fra start 
med 11 slag. 
De 2 førende fulgtes pænt ad de næste 3 huller, så 
de nu havde 13 hver. Alfred 16, Gunhild 18, Marie 
og Willy 19. 
Nu fik Willy hole-in-one og Aksel kom foran 
Lene. Aksel havde 20, Lene 21, Alfred 22, Willy 
23, Gunhild 25 og Marie 26. 
På  de  sidste  3  huller  lavede  Marie  en  hole-in-one,  
men mere interessant var det at Lene først kom 
bagud med 2, hvorefter hun halede 1 ind på hver af 
de 2 sidste huller, så hun og Aksel begge havde 28 
slag. Herefter kom Willy, Marie og Alfred med 30 
og Gunhild med 34 slag. 
Så var der omkamp og der var ingen kære mor her 
-  eller  far  for  den  sags  skyld.  Lene  er  datter  af  
spillets opfinder, men i krolf går det efter 
fortjeneste og ikke rennomé, og Aksel kom fortjent 
i finalen.  

Finale  

Det var en finale med flere debutanter. Niels Kr. 
Lund, Tirslund var med i sidste års finale, men 
resten var nye i individuelle filer. Iris Conradsen, 
Rødding har tidligere været verdensmester for par, 
så lidt erfaring med finaler har hun haft. Erfaring 
eller ej - det blev en spændende finale. 
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Aksel Madsen, Køllerne fik den bedste start med 6 
slag efter 3 huller, efterfulgt af Niels Kr. med 7, 
Iris, Bent Pedersen, Nyserne og Michael Juul, 
Lundsmark med 8 og endelig kom Jens Gade, 
Skydebjerg lidt halvskidt fra start med 9 slag. 

 
Efter 6 huller havde Aksel og Michael 15 slag, Jens 
18 og resten 16 slag. Altså var det faktisk kun Jens 
der havde problemer, men ikke mere end en hole-
in-one kunne bringe han tilbage i kampen. 

 

Det  var  nu  Aksel  der  fik  hole-in-one  på  hul  7,  så  
han førte med 21 slag efter 9 huller. Bent og 
Michael havde 23 slag, Niels Kr. 24, Iris 25 og 
Jens 27. 

 
På hul 10 var det så Bent der fik hole-in-one og 
dermed udlignede Aksels føring, og disse 2 spillere 
fulgtes ad til slutresultatet 28-28. Michael blev nr. 
3 med 30 slag, Niels Kr. havde 31, Iris 32 og Jens 
34. 

 
 
Så var der omkamp mellem Bent og Aksel. Første 
hul ændrede intet og det gjorde andet hul heller 
ikke, men på 3. hul fik Bent en 2'er og Aksel en 
3'er, og så var Bent Pedersen, Nysted (Nyserne) ny 
verdensmester. Som præmie fik han et ophold på 
Hotel Prinz Luitpold Bad i Sydtyskland med 
halvpension for 2 personer - sponseret af hotellet, 
plus 1.000 kr af DKU som lommepenge eller 
bidrag til rejsen. 
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Bent, Aksel, Michael, Niels Kr., Iris og Jens. 
 
1) Bent Pedersen, Nysted (Nyserne) - 28 slag efter 
omkamp. 
2) Aksel Madsen, Billund (Køllerne) - 28 slag efter 
omkamp. 
3) Michael Juul, Lundsmark (Lundsmark) - 30 
slag. 
4) Niels Kr. Lund, Tirslund (Tirslund) - 31 slag. 
5) Iris Conradsen, Rødding (Rødding) - 32 slag. 
6) Jens Gade, Skydebjerg (Skydebjerg) - 34 slag. 

Statistik m.m. 
Bane 1: 

Gennemsnit 30,9 - bedste runde Egon Henningsen, 
Haderslev (Agrarerne) 22 slag. 

Bane 2: 

Gennemsnit 31,0 - bedste runde Jørgen Schøtt, 
Gram (Slotsbyen).23 slag 

Bane 3: 

Gennemsnit 30,8 - bedste runde Børge Hansen, 
Tirslund, Elinor Jørgensen, Bevtoft, Ruth 
Andresen, Billund (Køllerne) 23 slag. 

Bane 4: 

Gennemsnit 30,4 - bedste runde Per Nielsen, Hårby 
(Hårby). 21 slag. 

Bane 5: 

Gennemsnit 33,9 - bedste runde Vivi Reeckmann, 
Kolding (KØK) 26 slag. 

Bane 6: 

Gennemsnit 32,7 - bedste runde Frede Thuesen, 
Haderslev (Agrarerne) 20 slag. 

Bane 7: 

Gennemsnit 31,5 - bedste runde Hans Peter Trans, 
Toftlund (Slotsbyen) 23 slag. 

Bane 8: 

Gennemsnit 31,6 - bedste runde Peder Rasmussen, 
Favstrup (Hullet) 22 slag. 

Alle baner 

Gennemsnit i alt lige baner 31,4 og ulige baner 
31,7. 
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Spiller By Klub 1. 2. 3. 4. I alt Gns. Slagspil  1.  2.  3.  4. I alt Kampspil
Agnes Knudsen Skydebjerg Skydebjerg 30 32 33 40 135 2,34 404 18 14 8 6 46 330
Agnethe Eriksen Bække Brørup 34 34 35 36 139 3,00 430 8 8 8 8 32 454
Aksel Hansen Vojens Odin 28 33 33 34 128 0,25 267 20 16 8 6 50 280
Aksel Larsen Skydebjerg Skydebjerg 30 30 32 34 126 -0,25 221 20 16 16 10 62 118
Aksel M. Pedersen Christiansfeld Christiansfeld 29 29 31 35 124 -0,41 212 16 16 12 10 54 243
Aksel Madsen Billund Køllerne 27 27 30 31 115 -3,00 37 20 20 20 18 78 2
Aksel Tornø Asperup Ejby 30 31 34 35 130 1,09 342 16 12 10 8 46 346
Alf Rasmussen Haderslev Agrarerne 30 33 33 34 130 1,09 343 12 12 10 4 38 415
Alfred Hansen Skodborg Kongeå 25 30 31 31 117 -2,50 54 20 20 18 12 70 25
Alfred Jensen Lerte Agrarerne 28 29 29 32 118 -1,91 91 20 18 18 16 72 13
Alice Ejby Skydebjerg Skydebjerg 32 34 35 36 137 2,84 424 16 12 8 8 44 370
Alma Hinrichsen Bolderslev Bolderslev 33 36 37 40 146 4,75 452 8 8 8 4 28 463
Anders Conradsen Rødding Rødding 28 29 29 35 121 -1,50 112 20 20 14 8 62 103
Anders Hundebøll Fredericia DKK 23 28 31 32 114 -2,91 39 20 18 16 8 62 108
Anders Zacho Århus SDU Krolf 29 32 33 34 128 0,25 270 20 18 14 10 62 112
Anker Arpe Hansen Haderslev Agrarerne 28 32 35 37 132 1,25 348 18 10 8 8 44 363
Anker Lauridsen Vojens Odin 32 32 35 36 135 2,34 405 14 12 8 4 38 413
Anna Elbæk Rødding Rødding 24 29 35 35 123 -1,00 147 20 12 8 4 44 353
Anna M. Jørgensen Vamdrup Madholdet 28 29 33 35 125 -0,50 200 20 16 14 12 62 121
Anna Mikkelsen Vojens Agrarerne 30 32 32 36 130 0,75 309 18 16 16 4 54 235
Anna Nielsen Seest Seest BK 32 33 34 35 134 2,09 397 14 12 8 8 42 387
Anne Grethe Eriksen Seest Seest BK 30 33 33 36 132 1,25 350 10 10 8 8 36 427
Anne Kjestine Petersen Kestrup Agrarerne 28 28 34 37 127 0,34 277 20 16 6 4 46 326
Anne Marie Crety Knudsen Kalundborg Borrehøj 38 39 39 45 161 8,84 467 8 8 6 4 26 471
Anne Marie Nielsen Vojens Odin 28 32 33 35 128 0,59 294 16 12 8 4 40 398
Anne Marie Petersen Hammelev Odin 30 31 32 36 129 0,50 290 14 10 8 8 40 405
Anne Petersen Kauslunde Baskerne 31 33 34 37 135 2,00 393 20 16 12 8 56 210
Anne Sjørup Ødis KØK 24 29 30 31 114 -3,25 20 20 20 10 10 60 135
Anne Steensbeck Tirslund Tirslund 29 33 34 38 134 1,75 376 18 12 10 4 44 361
Annelene Lauritzen Vojens Agrarerne 27 28 31 34 120 -1,41 121 16 16 12 10 54 242
Annelise Nielsen Billund Køllerne 32 33 36 38 139 3,00 426 12 8 8 4 32 449
Annelise Petersen Lundsmark Lundsmark 29 30 32 33 124 -0,41 214 18 16 14 14 62 129
Anne-Marie Andersen Bolderslev KØK 27 32 33 34 126 -0,25 222 20 16 14 12 62 123
Annemarie Juhl Haderslev Agrarerne 27 30 32 32 121 -1,16 143 20 20 20 16 76 19
Anny Petersen Nysted Nyserne 30 35 35 35 135 2,00 391 18 12 8 8 46 338
Arne Jensen Lundsmark Lundsmark 24 31 33 37 125 -0,50 193 20 18 12 8 58 172
Arne Kock Mosegaarden Win-Win 29 31 32 34 126 0,09 260 18 12 10 6 46 332
Arne Lund Lundsmark Lundsmark 29 33 34 35 131 1,34 360 16 8 8 8 40 402
Arne Mathiesen Tønder Tønder 35 36 37 38 146 5,09 458 12 8 8 4 32 451
Arne Nielsen Glamsbjerg Aktivisterne 26 28 32 34 120 -1,75 96 20 16 12 12 60 148
Arne Sørensen Vojens Odin 30 33 34 35 132 1,59 373 12 8 8 6 34 437
Arne Wind Haderslev Agrarerne 28 29 32 33 122 -0,91 166 20 14 12 12 58 188
Asmus Geertsen Rødding Rødding 27 34 34 42 137 2,84 420 20 8 8 8 44 358
Asta Christensen Rødding Rødding 26 31 33 33 123 -0,66 184 20 18 16 12 66 74
Bent Christensen Seest Seest BK 29 30 31 34 124 -0,75 181 20 18 16 8 62 111
Bent Hansen Skydebjerg Skydebjerg 27 28 29 30 114 -2,91 42 20 18 16 16 70 41
Bent Jacobsen Ødis KØK 27 31 32 37 127 0,34 276 20 16 14 8 58 184
Bent Jørgensen Ødis Bramdrup Madholdet 29 32 33 34 128 0,25 269 20 16 14 12 62 124
Bent Kristensen Egtved Egtved 29 31 35 36 131 1,34 361 16 10 8 6 40 401
Bent Kudsk Kastrup v.  Gram Slotsbyen 28 29 33 34 124 -0,75 178 20 16 16 8 60 143
Bent Nielsen Viuf KØK 26 33 34 35 128 0,59 291 20 16 8 4 48 303
Bent Orla Nielsen Særslev Særslev 30 31 31 33 125 -0,16 231 20 16 16 4 56 202
Bent Pedersen Nysted Nyserne 25 28 29 34 116 -2,41 61 20 20 16 16 72 1
Bent Sørensen Tirslund Tirslund 28 31 31 35 125 -0,16 230 16 16 16 12 60 161
Bente Andersen Vojens Odin 31 35 35 36 137 2,50 409 12 12 10 8 42 393
Bente Ejby Glamsbjerg Aktivisterne 31 32 32 35 130 1,09 337 16 14 10 4 44 366
Bente Lunøe Grenaa Villersø 26 31 31 33 121 -1,50 115 20 18 16 12 66 72
Bente Nielsen Vamdrup KØK 29 31 31 36 127 0,34 280 16 12 8 8 44 368
Bente Wortmann Bolderslev Bolderslev 32 33 34 35 134 2,09 398 10 8 8 4 30 457
Bianca Nielsen Gram Slotsbyen 28 33 34 35 130 1,09 331 18 16 8 4 46 329
Birgit Hansen Billund Køllerne 27 31 33 33 124 -0,41 206 20 16 8 6 50 278
Birgit Hjort Kolding KØK 33 35 35 36 139 3,00 428 10 8 8 8 34 439
Birgit Holst Hammelev Agrarerne 32 35 36 38 141 3,50 442 18 8 8 4 38 410
Birgit Lund Lundsmark Lundsmark 28 28 29 35 120 -1,75 101 16 16 16 14 62 130
Birgith Jørgensen Haderslev Agrarerne 28 30 33 33 124 -0,41 208 16 16 12 8 52 269
Birthe Bjørn Glamsbjerg Aktivisterne 26 30 30 35 121 -1,50 114 20 16 14 8 58 180
Birthe Jessen Christiansfeld Christiansfeld 34 35 35 37 141 3,84 446 8 8 8 6 30 461
Birthe Pipenbring Ødis Bramdrup Madholdet 31 32 34 37 134 1,75 382 12 12 8 4 36 422
Birthe Rasmussen Haderslev Agrarerne 26 29 31 31 117 -2,16 77 20 18 12 10 60 138
Bitten Nielsen Gram Slotsbyen 25 27 28 34 114 -2,91 40 20 20 20 12 72 31
Bjarne Johnsen Viuf KØK 27 31 34 34 126 -0,25 219 16 16 12 6 50 293
Bjarne Petersen Lundsmark Lundsmark 27 29 33 40 129 0,84 312 18 14 12 4 48 312
Brita Ravn Christiansfeld Christiansfeld 29 29 30 36 124 -0,41 211 18 18 14 6 56 216
Britta Christensen Vamdrup KØK 32 33 34 35 134 1,75 379 18 12 8 8 46 337
Børge Christensen Rødding Rødding 25 29 30 33 117 -2,50 55 20 20 16 12 68 53
Børge Hansen Tirslund Tirslund 23 30 30 32 115 -3,00 31 20 20 20 18 78 7
Carl Erik Rasmussen Skydebjerg Skydebjerg 26 29 32 35 122 -1,25 126 20 18 16 12 66 73

KampspilResultater Slagspil
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Carlo Mathiesen Lunderskov Lunderskov 29 30 31 32 122 -0,91 169 20 20 18 10 68 48
Casper Nørup Jensen Odense SDU Krolf 32 34 36 36 138 3,09 434 12 8 8 4 32 448
Cathrine Due Bevtoft Bevtoft 30 30 32 32 124 -0,41 215 16 16 12 10 54 244
Chresten Nissen Egtved Egtved 28 30 35 37 130 1,09 332 18 16 8 8 50 288
Christel T. C. Lund Tønder Tønder 28 29 36 36 129 0,84 315 20 12 8 4 44 354
Christian Larsen Sommersted Agrarerne 31 31 31 33 126 0,09 259 10 8 6 6 30 460
Christian Mærsk Brændstrup Slotsbyen 27 32 33 36 128 0,59 295 18 16 10 8 52 262
Christian Wildfang Vamdrup Christiansfeld 27 27 30 31 115 -2,66 48 20 20 16 8 64 80
Claes Petersen Kauslunde Baskerne 34 35 37 39 145 4,84 455 8 8 8 8 32 455
Clara Djernes Ødis Bramdrup Madholdet 34 34 37 41 146 4,75 453 8 8 8 4 28 464
Connie Pedersen Fredericia ViGo'e 35 35 37 39 146 4,75 454 16 12 8 8 44 372
Dagmar Hankiewiczova Sulejowek SKP-MDK 30 32 36 41 139 3,34 440 16 8 6 4 34 431
Didde Weber Styding Agrarerne 25 30 31 35 121 -1,16 139 18 18 16 8 60 155
Doris Gade Ødis Bramdrup Madholdet 30 30 33 37 130 0,75 308 20 12 8 4 44 355
Doris Motensen Lundsmark Lundsmark 28 31 32 33 124 -0,75 174 20 16 16 12 64 96
Dorte Brems Mosegaarden Win-Win 31 31 32 33 127 0,00 243 14 8 8 6 36 421
Dorte Lyngdal Christensen Bangsebro Nyserne 28 30 32 33 123 -1,00 153 18 18 12 10 58 190
Edel Westergård Styding Odin 30 31 35 36 132 1,59 374 12 12 12 6 42 389
Edith Hansen Skydebjerg Skydebjerg 24 29 29 39 121 -1,50 111 20 16 10 4 50 276
Egon Andersen Ødis KØK 30 33 34 37 134 1,75 380 16 12 8 8 44 369
Egon Enemark Rødding Rødding 26 27 29 35 117 -2,16 75 20 16 14 14 64 98
Egon Henningsen Haderslev Agrarerne 22 30 31 32 115 -3,00 30 20 16 14 6 56 204
Egon Poulsen Sdr. Stenderup KØK 26 29 29 29 113 -3,16 28 20 20 16 14 70 7
Egon Rosendal Rønde TRIF 30 32 33 36 131 1,34 358 16 16 8 4 44 364
Egon Simonsen Christiansfeld Christiansfeld 31 33 33 35 132 1,59 375 12 12 10 8 42 391
Egon Øhlenslæger Gram Slotsbyen 28 31 35 35 129 0,84 316 20 20 14 4 58 164
Eilif Nielsen Haderslev Agrarerne 30 31 32 39 132 1,25 349 14 14 12 8 48 324
Ejnar Rasmussen Gram Slotsbyen 31 31 32 33 127 0,34 283 20 14 12 12 58 189
Ejner Andersen Lundsmark Lundsmark 28 29 30 32 119 -1,66 108 18 16 14 10 58 191
Ejvind Poulsen Vamdrup Vamdrup 29 32 33 34 128 0,59 299 12 10 8 6 36 426
Elinor Jørgensen Bevtoft Bevtoft 23 33 33 35 124 -0,75 170 20 14 12 10 56 213
Elise Frostholm Ødis Skydebjerg 28 29 29 31 117 -2,16 80 18 14 14 12 58 194
Elisse Jensen Gram Slotsbyen 25 32 32 32 121 -1,50 113 20 16 8 8 52 253
Else Brodersen Jegerup Odin 31 31 32 33 127 0,34 281 16 12 12 8 48 318
Else Christiansen Seest Seest BK 29 30 30 32 121 -1,16 146 18 14 12 10 54 241
Else Koch Hansen Skodborg Kongeå 28 29 33 35 125 -0,50 198 20 18 16 10 64 93
Elsebeth Hansen Egtved Egtved 26 30 34 34 124 -0,75 171 20 18 16 14 68 63
Emma Kristensen Egtved Egtved 28 31 32 34 125 -0,16 233 18 16 12 8 54 237
Emma Ravn Tønder Tønder 33 38 38 46 155 7,00 466 8 8 8 4 28 468
Erik Christensen Hårby Hårby 30 30 33 34 127 0,00 248 20 14 14 12 60 152
Erik Grau Christiansfeld Christiansfeld 26 32 33 37 128 0,59 292 20 16 12 8 56 208
Erik Hansen Skibby Hornuglerne 32 33 33 36 134 1,75 383 16 12 10 8 46 348
Erik Holst Hammelev Agrarerne 30 32 32 36 130 0,75 310 14 8 8 4 34 433
Erik Kamper Nysted Nyserne 32 34 35 36 137 2,50 412 12 10 10 10 42 394
Erik Mathiasen Tranbjerg Tranbjerg 30 32 34 40 136 2,59 414 16 12 12 8 48 323
Erik Nyholm Bjert Strand Bjert Strand 28 32 32 36 128 0,25 268 16 16 10 8 50 295
Erling Fjeldsted Vojens Odin 28 28 28 36 120 -1,41 120 20 20 16 12 68 56
Erna Christensen Tiset Slotsbyen 30 32 36 37 135 2,34 403 12 8 8 4 32 446
Erna Gråkjær Haderslev Agrarerne 30 33 34 34 131 1,34 364 20 14 12 8 54 231
Eske Eskesen Brenderup Ejby 26 30 34 35 125 -0,50 196 18 16 14 12 60 160
Esther Hansen Skydebjerg Skydebjerg 30 31 38 40 139 3,34 439 20 16 8 4 48 305
Find Ejby Glamsbjerg Aktivisterne 31 31 32 32 126 0,09 262 14 12 12 8 46 350
Finn Jørgensen Mosegaarden Win-Win 24 25 27 31 107 -5,00 3 20 20 20 20 80 25
Finn Knudsen Tirslund Tirslund 29 30 31 33 123 -1,00 155 20 20 20 14 74 31
Flemming Gregersen Gram Slotsbyen 28 33 33 33 127 0,00 242 16 12 10 8 46 345
Flemming Hansen Gram Slotsbyen 36 36 36 39 147 5,00 457 12 10 8 4 34 436
Flemming Jensen Ødis KØK 27 28 30 33 118 -2,25 71 18 16 16 10 60 156
Flemming Jørgensen Bevtoft Bevtoft 24 28 32 33 117 -2,50 51 20 16 16 10 62 114
Freddy Braagaard Østerbro Østerbro 29 31 33 34 127 0,00 246 18 12 8 4 42 379
Freddy Dall Ødis Bramdrup Madholdet 28 29 31 31 119 -1,66 106 20 16 14 12 62 119
Frede Atzen Bevtoft Bevtoft 26 27 29 31 113 -3,50 15 20 18 16 16 70 39
Frede Hansen Skydebjerg Skydebjerg 27 31 33 40 131 1,34 357 16 14 12 8 50 299
Frede Jørgensen Sillerup Agrarerne 28 32 33 34 127 0,34 275 18 16 10 8 52 261
Frede Madsen Glamsbjerg Aktivisterne 29 29 29 34 121 -1,16 145 20 20 16 8 64 81
Frede Thuesen Haderslev Agrarerne 20 28 28 30 106 -4,91 5 20 20 20 8 68 43
Frederik Pedersen Børkop ViGo'e 28 30 33 36 127 0,00 244 14 12 12 12 50 302
Fritz Kristensen Brørup Brørup 31 31 32 33 127 0,00 247 20 20 16 16 72 31
Gerda Marcussen Favstrup Hullet 28 31 34 34 127 0,34 278 16 16 14 12 58 197
Gerda Nielse V. Åby V. Åby 30 32 34 39 135 2,34 406 14 10 8 4 36 420
Gerda Poulsen Vojens Odin 31 32 35 38 136 2,25 401 10 8 4 4 26 470
Gerda Thye Christiansfeld Christiansfeld 29 33 35 39 136 2,59 413 14 12 8 4 38 414
Gerhardt Hans Haderslev Agrarerne 28 30 31 34 123 -0,66 188 16 16 14 12 58 195
Gitte Schmidt Lundsmark Lundsmark 29 31 31 32 123 -0,66 190 20 16 10 8 54 228
Grete Ipsen Fredericia DKK 25 29 35 37 126 0,09 251 20 16 12 6 54 225
Grethe Andersen Vojens Odin 29 31 36 36 132 1,59 371 20 14 8 4 46 327
Grethe Bjerre Grenaa Villersø 28 34 35 99 196 25,33 469 18 12 8 0 38 409
Grethe Petersen Ødis KØK 31 31 32 32 126 0,09 261 12 12 10 8 42 390
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Gunhild Jensen Lerte Agrarerne 29 29 31 34 123 -0,66 186 18 12 12 6 48 314
Gunhild Lydiksen Rødding Rødding 27 29 30 32 118 -2,25 70 20 20 18 16 74 31
Gunhild Vejen Gram Slotsbyen 29 29 30 32 120 -1,75 99 20 16 16 10 62 115
Gunnar Ibsen Gram Slotsbyen 27 27 30 34 118 -1,91 90 20 16 12 6 54 224
Gunnar Pedersen Vamdrup KØK 33 34 35 35 137 2,84 425 12 8 8 4 32 447
Gunnar Petersen Nysted Nyserne 30 33 36 41 140 3,25 436 16 12 8 8 44 371
Gurli Jensen Grenaa Villersø 31 35 38 40 144 4,25 451 12 8 8 4 32 450
Hanne Christensen Skydebjerg Skydebjerg 31 34 37 38 140 3,25 438 20 8 8 8 44 359
Hanne Jensen Lundsmark Lundsmark 27 33 36 38 134 2,09 396 20 12 8 4 44 356
Hanne Kristiansen Billund Køllerne 27 28 30 38 123 -1,00 150 20 16 12 12 60 149
Hanne Larsen Glamsbjerg Aktivisterne 29 29 31 33 122 -1,25 128 18 16 16 10 60 157
Hanne Madsen Tirslund Tirslund 29 31 32 35 127 0,34 282 14 12 10 8 44 376
Hanne Majnz Viuf KØK 27 30 34 38 129 0,84 313 20 16 6 6 48 306
Hanne Schmidt Billund Køllerne 29 32 34 36 131 1,00 323 18 12 12 8 50 289
Hanne Thye Petersen Favstrup Hullet 27 30 30 31 118 -1,91 93 20 18 14 6 58 169
Hans Bjerre Grenaa Villersø 28 32 32 33 125 -0,50 203 20 16 14 12 62 122
Hans Christian Juhl Haderslev Agrarerne 25 27 31 31 114 -2,91 41 20 18 16 16 70 40
Hans Fink Petersen Haderslev Agrarerne 31 31 33 36 131 1,00 328 16 14 12 12 54 249
Hans Jakob Koch-Hansen Skodborg Kongeå 28 28 29 32 117 -2,50 60 20 20 20 16 76 7
Hans Johnsen Vamdrup KØK 25 25 25 30 105 -5,50 1 20 20 18 16 74 19
Hans Karl Marcussen Favstrup Hullet 28 30 33 33 124 -0,75 179 20 16 16 12 64 95
Hans Kurt Bendtsen Skodborg Kongeå 26 26 33 33 118 -1,91 89 20 20 14 8 62 102
Hans Nielsen Maugstrup Agrarerne 29 35 35 38 137 2,84 421 8 8 6 6 28 469
Hans Peder Grave Ødis Madholdet 28 29 34 35 126 -0,25 225 20 18 12 8 58 173
Hans Peter Eriksen Vamdrup Madholdet 30 33 39 40 142 4,09 450 16 10 8 8 42 385
Hans Peter Lauritzen Vojens Agrarerne 24 30 32 33 119 -2,00 83 20 14 14 12 60 150
Hans Peter Trans Toftlund Slotsbyen 23 28 30 32 113 -3,50 14 20 20 18 10 68 47
Hans R. Kühne Gram Slotsbyen 30 32 33 36 131 1,34 363 20 10 8 4 42 378
Hans Thomsen Lunderskov Lunderskov 28 31 31 33 123 -0,66 187 18 16 14 4 52 260
Hardy Hansen Hårby Hårby 30 31 35 35 131 1,34 359 16 14 8 8 46 343
Helge Jakobsen Tiset Slotsbyen 25 28 30 34 117 -2,50 53 20 20 20 16 76 13
Helle Crety Knudsen Kalundborg Borrehøj 32 33 33 35 133 1,50 369 14 12 10 8 44 377
Helle Jacobsen Vamdrup KØK 29 31 31 33 124 -0,41 217 18 16 16 12 62 127
Helle Jensen Ødis KØK 32 35 42 99 208 28,72 471 12 8 8 0 28 462
Helmuth Westergaard Gram Slotsbyen 25 27 28 30 110 -4,25 9 20 20 18 18 76 19
Henning Bloch Ødis Madholdet 25 30 31 32 118 -2,25 67 20 20 14 12 66 70
Henning Sellebjerg Skydebjerg Skydebjerg 28 32 32 35 127 0,00 241 20 18 12 12 62 113
Henning Thomsen Fredericia DKK 25 25 25 30 105 -5,16 2 20 20 20 12 72 7
Henny Knudsen Hårby Hårby 27 32 32 32 123 -1,00 149 20 16 16 10 62 116
Henriette Andersen Kolding KØK 30 34 35 38 137 2,50 408 18 12 8 8 46 339
Henriette Sørensen Tirslund Tirslund 30 33 36 39 138 2,75 419 16 16 8 8 48 317
Henry Thomsen Brørup Brørup 29 31 31 36 127 0,00 245 16 14 12 10 52 272
Herdis Lorentsen Lundsmark Lundsmark 25 35 36 36 132 1,25 346 20 14 12 10 56 215
Holger Lunøe Grenaa Villersø 28 30 32 33 123 -1,00 152 18 16 14 8 56 217
Holger Nissen Morud Solsikkerne 24 24 30 35 113 -3,16 26 20 20 18 12 70 19
Horst Weissert Tønder Tønder 33 34 36 37 140 3,59 444 14 8 8 4 34 434
Ib Jespersen Kolding KØK 26 28 29 33 116 -2,75 45 20 20 14 10 64 84
Ib Lausen Gram Slotsbyen 29 31 31 31 122 -1,25 137 20 16 16 8 60 142
Ibb Mogensen Vojens Odin 28 32 34 39 133 1,50 367 20 10 8 8 46 328
Ilse Christensen Nysted Nyserne 28 31 32 33 124 -0,41 213 18 14 12 8 52 265
Inga Gade Skydebjerg Skydebjerg 28 29 30 32 119 -1,66 105 20 20 12 12 64 89
Inge Andersen Glamsbjerg Aktivisterne 29 31 35 36 131 1,00 326 16 16 14 10 56 220
Inge Biesbjerg Asperup Baskerne 36 37 37 39 149 5,84 464 8 8 8 8 32 456
Inge Fallesen Kestrup Agrarerne 26 27 33 43 129 0,84 311 20 18 8 4 50 275
Inge Nielsen Særslev Særslev 28 30 31 36 125 -0,50 201 18 16 12 8 54 236
Ingelise Christensen Særslev Særslev 30 30 32 38 130 0,75 304 16 14 12 8 50 298
Ingelise Rasmussen Vojens Odin 26 27 28 32 113 -3,16 29 20 20 18 4 62 101
Inger Mærsk Brændstrup Slotsbyen 31 34 34 34 133 1,84 388 16 12 12 8 48 322
Inger Pedersen Vamdrup KØK 27 31 33 35 126 0,09 254 20 16 14 8 58 182
Inger Skov Fredericia DKK 30 31 34 34 129 0,84 320 16 14 8 8 46 341
Inger Smedegård Egtved Egtved 33 34 34 38 139 3,00 427 8 8 8 8 32 453
Ingrid Fink Petersen Haderslev Agrarerne 24 29 29 32 114 -2,91 38 20 20 12 12 64 86
Ingrid Mathiesen Tønder Tønder 31 34 34 38 137 2,84 423 12 10 10 8 40 408
Irena Pahuus Ribe Slotsbyen 28 29 33 35 125 -0,50 198 16 16 12 4 48 315
Irene Asmussen Bolderslev Bolderslev 27 33 35 35 130 0,75 303 18 8 4 4 34 429
Iris Conradsen Rødding Rødding 28 29 29 30 116 -2,41 63 20 20 20 16 76 5
Ivar Christensen Nysted Nyserne 26 28 29 32 115 -2,66 49 20 20 16 12 68 52
Iver Sørensen Tirslund Tirslund 29 29 30 31 119 -1,66 109 20 18 16 10 64 91
Jacob Knudsen Vejlby Vejlby 28 30 34 37 129 0,50 285 20 14 12 8 54 230
Jan Dyrok Asperup Baskerne 25 29 30 31 115 -3,00 32 20 16 16 14 66 76
Jan Knudsen Hårby Hårby 29 31 32 33 125 -0,16 229 20 16 12 8 56 207
Jane Rasmussen Nr. Broby Nr. Broby 29 33 34 35 131 1,34 362 16 14 14 8 52 271
Janne Døssing Vojens Odin 27 31 34 39 131 1,34 355 20 20 8 4 52 251
Jannie Termansen Østerbro Østerbro 28 30 34 99 191 23,94 468 20 20 16 0 56 198
Jean Gregersen Glamsbjerg Aktivisterne 29 29 31 33 122 -0,91 167 20 20 12 10 62 106
Jeanette Schoch Østerbro Østerbro 28 31 32 37 128 0,59 297 20 12 12 8 52 256
Jens Chr. Pedersen Gram Slotsbyen 30 31 31 35 127 0,00 250 16 16 16 12 60 162
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Jens Gade Skydebjerg Skydebjerg 26 30 30 31 117 -2,50 57 20 20 20 12 72 6
Jens Jørgen Jensen Grenaa Villersø 29 34 39 40 142 3,75 445 20 8 8 4 40 396
Jens Nielsen Seest Seest BK 29 31 31 33 124 -0,75 180 20 14 14 12 60 151
Jens Schwarz Vojens Agrarerne 30 33 37 40 140 3,25 437 16 10 4 4 34 430
Jes Neumann Kelstrup Agrarerne 28 28 30 31 117 -2,16 79 18 14 14 8 54 240
Jette Andersen Grenaa Villersø 29 32 33 35 129 0,84 318 16 14 12 8 50 297
Jette Ibsen Østerbro Vesterbro 34 34 34 36 138 3,09 435 10 10 8 8 36 428
Jette Nielsen Bevtoft Bevtoft 27 30 32 32 121 -1,16 143 20 18 14 4 56 201
Jette Tinglev Hårby Hårby 28 32 34 36 130 1,09 333 20 16 8 6 50 281
Joan B. Rasmussen Børkop ViGo'e 28 30 32 32 122 -0,91 165 16 14 14 10 54 246
Johannes Johannsen Christiansfeld Christiansfeld 27 29 30 34 120 -1,41 117 20 16 6 4 46 325
Johannes O. Nielsen Vamdrup KØK 28 31 31 34 124 -0,75 176 20 18 12 8 58 171
Johannes Petersen Christiansfeld Christiansfeld 31 33 33 34 131 1,00 329 12 10 8 8 38 418
John B. Petersen Kauslunde Baskerne 27 30 32 34 123 -1,00 151 18 18 18 12 66 77
John Nielsen Asperup Baskerne 24 27 27 29 107 -5,00 4 20 20 20 18 78 7
Juanita Nielsen Gram Slotsbyen 30 33 33 34 130 0,75 307 20 16 12 6 54 226
Jytte Andersen Ejby Ejby 30 34 36 37 137 2,84 422 12 12 8 4 36 424
Jytte Asmussen Gram Slotsbyen 28 30 31 34 123 -0,66 182 20 18 12 8 58 170
Jytte Nielsen Hårby Hårby 29 32 32 36 129 0,50 286 20 16 14 10 60 146
Jytte Oehlenschlæger Ødis Bramdrup Madholdet 27 27 29 32 115 -2,66 50 20 20 14 12 66 69
Jytte Skarvil Ødis Bramdrup Madholdet 32 33 35 38 138 2,75 418 14 12 10 4 40 404
Jørgen Bækhøj Vojens Odin 28 31 34 34 127 0,34 278 14 14 8 4 40 403
Jørgen Ejby Skydebjerg Skydebjerg 27 30 30 34 121 -1,16 141 16 16 12 8 52 268
Jørgen Grau Christiansfeld Christiansfeld 29 29 31 34 123 -1,00 158 20 18 12 10 60 139
Jørgen Kjær Kelstrup Agrarerne 28 29 29 32 118 -1,91 92 20 20 16 12 68 55
Jørgen Nielsen Haderslev Agrarerne 29 29 30 35 123 -0,66 189 20 16 12 8 56 206
Jørgen Rasmussen Nr. Broby Nr. Broby 28 32 35 37 132 1,59 370 18 12 12 4 46 331
Jørgen Rehder Billund Køllerne 29 30 32 32 123 -1,00 157 16 14 12 12 54 247
Jørgen Schjøtt Gram Slotsbyen 23 29 30 33 115 -2,66 46 20 20 14 10 64 83
Jørn Oehlenschlæger Ødis Bramdrup Madholdet 26 28 29 34 117 -2,50 58 20 20 12 10 62 105
Kai Kristensen Arnitlund Agrarerne 22 27 28 31 108 -4,41 7 20 14 12 10 56 212
Kai Nielsen Vojens Odin 27 34 35 38 134 1,75 377 20 12 12 4 48 309
Kaj Jørgensen Skydebjerg Skydebjerg 27 29 30 33 119 -2,00 84 20 16 14 8 58 179
Kaj Kloster Egtved Egtved 30 34 35 42 141 3,50 441 16 10 8 8 42 384
Kaj Madsen Tønder Tønder 32 33 35 41 141 3,50 443 12 12 4 4 32 444
Kaj Petersen Kolding KØK 29 30 33 37 129 0,84 319 20 16 4 4 44 352
Kaj Schultz Vojens Odin 26 30 31 31 118 -2,25 68 20 18 16 14 68 62
Karen Andersen Hårby Hårby 25 31 32 37 125 -0,50 194 20 12 12 8 52 254
Karen Bonde Haderslev Agrarerne 27 28 29 30 114 -3,25 22 20 20 16 16 72 13
Karen Dall Ødis Bramdrup Madholdet 27 33 34 36 130 0,75 302 18 16 10 8 52 263
Karen Dixen Fjelstrup Agrarerne 27 28 30 34 119 -1,66 104 20 20 18 8 66 66
Karen Hansen Billund Køllerne 30 31 31 32 124 -0,41 218 20 20 16 12 68 57
Karen Margr. Madsen Billund Køllerne 26 30 32 34 122 -0,91 164 20 14 12 8 54 229
Karen Marie Thomsen Fredericia DKK 28 28 33 35 124 -0,41 210 20 16 16 6 58 178
Karin Gregersen Glamsbjerg Aktivisterne 25 27 29 34 115 -2,66 47 20 20 20 10 70 25
Karin Olsen Grenaa Villersø 27 29 32 33 121 -1,16 142 18 16 14 12 60 158
Karin Steensen-Gleerup Tønder Tønder 31 33 34 40 138 3,09 433 12 10 8 4 34 435
Kate Heiby Christiansfeld Christiansfeld 31 33 34 38 136 2,59 416 12 12 8 4 36 423
Kate Jönsson Nr. Aaby Baskerne 28 30 30 36 124 -0,75 175 20 14 8 8 50 283
Kenneth Müller Gram Slotsbyen 24 28 29 32 113 -3,16 27 20 20 20 16 76 7
Ketty Thomsen Styding Odin 34 36 37 42 149 5,84 463 8 8 8 4 28 466
Kirsten Jensen Billund Køllerne 28 31 32 34 125 -0,50 195 20 16 14 8 58 181
Kirsten Lund Ødis KØK 24 28 31 34 117 -2,16 74 20 18 12 10 60 137
Kirsten Nissen Morud Solsikkerne 32 33 33 37 135 2,00 395 20 16 12 10 58 187
Kirsten Simonsen Seest SIS 29 31 35 38 133 1,84 384 16 16 8 4 44 365
Kirsten Sørensen Tirslund Tirslund 30 30 32 33 125 -0,16 235 20 20 16 12 68 58
Kirstine Hansen Christiansfeld Christiansfeld 36 36 38 38 148 5,25 460 8 8 8 4 28 465
Kirstine Kristensen Arnitlund Agrarerne 31 33 35 37 136 2,59 417 14 12 8 8 42 388
Kis Wind Haderslev Agrarerne 28 30 31 33 122 -1,25 130 20 16 10 8 54 227
Kjeld Nissen Haderslev Agrarerne 30 35 36 99 200 26,49 470 18 8 6 0 32 440
Knud Gregersen Skibby Hornuglerne 30 32 33 34 129 0,84 321 18 12 8 4 42 380
Knud Hansen Glamsbjerg Aktivisterne 28 30 34 34 126 0,09 258 18 16 12 4 50 286
Knud Jacobsen Christiansfeld Christiansfeld 31 32 34 36 133 1,84 387 14 12 12 6 44 375
Knud Jørgensen Haderslev Agrarerne 29 30 31 33 123 -1,00 155 20 20 16 14 70 38
Knud Møller Knudsen Kalundborg Borrehøj 31 31 32 36 130 1,09 339 18 12 8 8 46 336
Knud Nederby Rødding Rødding 27 31 34 36 128 0,59 293 16 12 12 10 50 300
Krista Andreasen Seest SIS 26 30 30 34 120 -1,75 95 20 20 16 14 70 37
Krista Hansen Skodborg Kongeå 29 31 32 33 125 -0,16 234 20 16 8 6 50 279
Kurt Andersen Glamsbjerg Aktivisterne 28 30 32 32 122 -1,25 134 20 16 14 10 60 145
Kurt Juul Lundsmark Lundsmark 24 30 30 34 118 -2,25 66 16 12 12 12 52 273
Kurt Mikkelsen Billund Køllerne 31 31 31 32 125 -0,16 236 20 16 16 10 62 117
Kæthe Andersen Haderslev Agrarerne 32 33 34 36 135 2,00 390 14 8 6 4 32 443
Lars Olsen Grenaa Villersø 27 27 27 34 115 -3,00 36 20 20 20 8 68 44
Laurids Mortensen Lundsmark Lundsmark 26 28 32 32 118 -1,91 88 20 20 16 12 68 54
Laurits Andresen Billund Køllerne 26 31 31 32 120 -1,41 118 16 16 10 8 50 294
Laurits Hansen Billund Køllerne 23 29 31 39 122 -0,91 159 20 12 10 6 48 310
Leif Frank Bøgeskov ViGo'e 27 27 28 30 112 -3,75 11 20 20 16 16 72 25
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Leif Hinrichsen Bolderslev Bolderslev 30 32 32 35 129 0,50 287 20 14 12 10 56 214
Leif Jensen Vojens Odin 29 30 30 33 122 -1,25 132 20 18 16 4 58 167
Lene Henriksen Ødis Kroge KØK 28 30 30 34 122 -1,25 131 20 18 18 16 72 7
Lene Rasmussen Asperup Baskerne 30 32 32 37 131 1,00 324 18 14 12 4 48 313
Lene Thomsen Lunderskov Lunderskov 31 32 34 40 137 2,50 407 18 16 10 8 52 264
Leon Sørensen Lunderskov Lunderskov 27 35 37 43 142 4,09 449 16 8 4 4 32 442
Lilian Pedersen Gram Slotsbyen 27 28 31 32 118 -2,25 72 20 20 14 10 64 85
Lilian Rasmussen Favstrup Hullet 27 28 31 34 120 -1,41 122 20 20 20 16 76 7
Lilli Larsen Nysted Nyserne 29 30 31 34 124 -0,41 216 18 16 14 8 56 218
Linda Reinhold Jensen København Vesterbro 25 28 32 34 119 -1,66 102 20 20 10 8 58 165
Lis Bonde Tirslund Tirslund 30 31 32 33 126 0,09 263 16 16 14 14 60 163
Lis Gregersen Skibby Hornuglerne 24 31 36 37 128 0,25 264 20 20 8 4 52 250
Lis Hundebøll Fredericia DKK 25 27 28 29 109 -4,16 10 20 18 16 14 68 61
Lis Junge Hansen Tirslund Tirslund 26 29 29 30 114 -3,25 23 20 20 16 12 68 51
Lis Møller Billund Køllerne 30 31 33 36 130 0,75 306 16 10 8 8 42 383
Lis Neumann Kelstrup Agrarerne 31 31 32 32 126 -0,25 226 20 20 18 10 68 49
Lisbeth Grave Ødis Madholdet 29 29 30 32 120 -1,41 125 16 16 12 12 56 221
Lone Frostholm Vamdrup KØK 27 29 30 33 119 -2,00 85 20 16 12 8 56 205
Lone Jørgensen Mosegaarden Win-Win 28 32 34 35 129 0,84 314 16 12 12 8 48 320
Louise Krath Andersen Ølgod Snigskytterne 32 32 35 36 135 2,00 394 16 10 10 8 44 374
Luise Sørensen Tirslund Tirslund 33 37 39 39 148 5,25 459 12 12 8 8 40 407
Mads Madsen Viuf KØK 26 28 29 31 114 -3,25 21 20 20 16 8 64 79
Maja Mathiesen Lunderskov Lunderskov 27 29 30 31 117 -2,50 59 20 16 14 10 60 144
Maja Pedersen Billund Køllerne 29 29 30 38 126 0,09 257 20 16 14 8 58 183
Margit Kruse Egtved Egtved 30 35 35 36 136 2,25 400 16 12 10 4 42 381
Margit Pedersen Gram Slotsbyen 27 33 33 34 127 0,00 238 16 12 10 8 46 344
Marie Fjeldsted Vojens Odin 28 31 31 32 122 -1,25 135 20 16 8 6 50 277
Marie Kristensen Christiansfeld Christiansfeld 27 29 29 29 114 -3,25 24 20 20 18 16 74 13
Marie Lindahl Vojens Odin 27 29 29 39 124 -0,75 173 20 20 16 8 64 82
Marie Rasmussen Gram Slotsbyen 28 30 33 36 127 0,00 240 18 14 12 8 52 266
Marie West Marstrup Agrarerne 32 32 32 34 130 1,09 338 16 12 12 8 48 321
Marina Hauge Rønde TRIF 30 33 33 36 132 1,25 350 20 14 8 6 48 307
Markus Agergaard Ødis Bramdrup Madholdet 34 35 35 37 141 3,84 447 10 8 8 4 30 458
Martin Hundebøll Andersen Ølgod Snigskytterne 24 27 28 29 108 -4,41 8 20 20 20 18 78 13
Martin Nielsen Gram Slotsbyen 24 29 29 29 111 -3,66 13 20 20 18 14 72 25
Mathias Recckmann Kolding KØK 30 30 33 34 127 0,00 248 20 16 16 4 56 203
Mette Lassen Tirslund Tirslund 27 28 32 35 122 -0,91 161 20 18 16 8 62 110
Mette Lorenzen Lundsmark Lundsmark 26 30 32 32 120 -1,41 119 20 16 14 12 62 120
Mette Pickering Christiansfeld Christiansfeld 26 26 30 35 117 -2,16 76 20 20 12 12 64 88
Michael Clausen Ølgod Snigskytterne 27 28 33 34 122 -1,25 133 20 14 8 8 50 282
Michael Hundebøll Andersen Ølgod Snigskytterne 29 29 31 34 123 -1,00 154 20 20 12 10 62 107
Michael Juul Lundsmark Lundsmark 28 30 31 32 121 -1,50 116 20 20 18 16 74 3
Michael Lassen Lundsmark Lundsmark 27 29 29 35 120 -1,75 100 20 20 18 12 70 25
Michael Lolk Jensen København Vesterbro 27 29 29 35 120 -1,75 98 20 16 14 14 64 99
Mikael Christensen Vamdrup KØK 29 30 34 35 128 0,59 298 18 16 12 8 54 238
Mikael Knudsen Kalundborg Borrehøj 28 29 30 30 117 -2,16 82 20 16 16 16 68 65
Mogens Christensen Kastrup v. Gram Slotsbyen 26 26 29 31 112 -3,41 18 20 20 16 12 68 50
Mogens Friis Bevtoft Bevtoft 28 30 31 33 122 -0,91 162 20 16 16 8 60 140
Mona Hansen Skibby Hornuglerne 33 35 37 45 150 5,75 462 10 8 8 4 30 459
Mona Madsen Nysted Nyserne 30 34 34 35 133 1,84 386 12 8 8 4 32 445
Mugge Klarskov Nysted Nyserne 35 37 38 42 152 6,25 465 8 8 8 4 28 467
Myrna H. Rasmussen Rønde TRIF 29 32 35 39 135 2,34 402 16 12 8 6 42 382
Nanna Christensen Nysted Nyserne 29 31 35 35 130 1,09 334 14 14 10 8 46 349
Nicolaj Lundberg Aaskoven Odense SDU Krolf 27 35 36 37 135 2,00 389 20 12 8 8 48 311
Niels Dixen Fjelstrup Agrarerne 25 28 32 33 118 -1,91 87 20 20 12 4 56 199
Niels Frederiksen Skibby Hornuglerne 30 32 35 37 134 1,75 381 12 12 10 8 42 392
Niels Iver Nielsen Vojens Odin 32 33 34 35 134 2,09 399 14 12 4 4 34 432
Niels Knudsen Asperup Baskerne 27 30 31 32 120 -1,41 124 18 16 8 8 50 287
Niels Lund Toftlund Tirslund 28 28 29 30 115 -3,00 33 20 20 18 14 72 4
Niels O. Nielsen Vamdrup KØK 27 30 34 34 125 -0,16 227 20 12 12 10 54 234
Niels Peter Carstensen Toftlund Slotsbyen 24 28 31 34 117 -2,50 52 20 16 12 12 60 147
Niels Svane Odense SDU Krolf 32 34 35 36 137 2,50 411 16 12 12 10 50 301
Ninna von Linstow Rønde TRIF 27 30 32 33 122 -1,25 129 18 16 14 10 58 192
Nora Kjær Kelstrup Agrarerne 27 27 32 38 124 -0,75 172 16 16 8 8 48 316
Olav Petersen Ødis KØK 30 30 35 35 130 1,09 335 20 14 14 12 60 153
Ole Reeckmann Kolding KØK 26 26 29 31 112 -3,41 17 20 18 16 12 66 71
Ole Rindtoft København Vesterbro 31 31 32 38 132 1,25 352 12 10 8 8 38 419
Ove Gadeberg Kolding Bjert Strand 26 28 32 36 122 -1,25 127 20 20 10 8 58 166
Ove Johansen Rødding Rødding 29 35 37 37 138 3,09 431 14 12 12 8 46 351
Ove Kjær Jensen Toftlund Slotsbyen 25 27 32 32 116 -2,41 62 20 20 20 16 76 25
Ove M. Nielsen Bevtoft Bevtoft 30 31 32 35 128 0,59 301 20 12 12 4 48 308
Ove Smedegaard Egtved Egtved 28 33 34 36 131 1,00 322 16 14 8 8 46 342
Paul Bjørn Glamsbjerg Aktivisterne 31 31 32 34 128 0,25 271 16 14 12 12 54 248
Paul-Aage Oelenschlæger Ødis Bramdrup Madholdet 30 32 35 35 132 1,59 372 20 18 8 8 54 223
Peder Rasmussen Favstrup Hullet 22 28 29 33 112 -3,41 16 20 20 14 12 66 68
Per Kristensen Vamdrup KØK 25 33 34 34 126 0,09 252 20 12 12 8 52 255
Per Meisner Østerbro Vesterbro 31 32 33 33 129 0,50 289 16 16 12 10 54 245
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KampspilResultater Slagspil

Per Nielsen Hårby Hårby 21 30 33 33 117 -2,16 73 20 20 12 10 62 104
Per Schmidt Aperup Baskerne 25 27 31 34 117 -2,50 56 20 16 16 16 68 64
Peter Jessen Christiansfeld Christiansfeld 26 30 30 37 123 -0,66 183 20 20 16 4 60 131
Peter Knudsen Kalundborg Borrehøj 30 30 31 38 129 0,50 288 20 14 14 8 56 211
Peter L. Christensen Ødis Kroge KØK 30 30 31 35 126 -0,25 220 20 18 12 8 58 174
Peter Majnz Viuf KØK 27 28 29 33 117 -2,16 78 20 20 20 8 68 45
Peter Rohleder Skibby Hornuglerne 27 30 33 36 126 0,09 253 18 14 12 12 56 219
Pia Hansen Nr. Aaby Baskerne 26 28 31 34 119 -1,66 103 20 18 16 8 62 109
Poul Erik Nielsen Ribe Slotsbyen 30 32 33 35 130 1,09 344 18 16 16 12 62 128
Poul Kej Skydebjerg Skydebjerg 31 35 39 42 147 5,00 456 12 8 8 4 32 452
Poul Knudsen Fredericia ViGo'e 29 30 31 32 122 -0,91 168 20 16 16 8 60 141
Poul Verner Larsen Bevtoft Bevtoft 34 34 35 36 139 3,00 429 12 12 8 8 40 406
Rasmus Eriksen Bække Brørup 30 30 32 33 125 -0,50 205 16 16 14 12 58 196
Rie Rasmussen Seest Seest BK 28 29 34 39 130 0,75 305 20 16 12 8 56 209
Rigmor Hansen Lundsmark Lundsmark 31 31 33 37 132 1,25 347 16 10 8 4 38 411
Robert Sonne Skibby Hornuglerne 28 34 34 37 133 1,50 366 18 12 12 8 50 290
Robert Storgaard Seest SIS 26 27 28 31 112 -3,75 12 20 20 14 14 68 59
Ruth Andersen Vojens Odin 26 33 34 36 129 0,50 284 20 16 8 4 48 304
Ruth Andresen Billund Køllerne 23 28 30 35 116 -2,75 44 20 20 14 14 68 60
Ruth Carstensen Toftlund Slotsbyen 30 30 32 36 128 0,25 266 20 18 12 8 58 176
Ruth Enemark Rødding Rødding 27 32 33 36 128 0,59 295 20 18 12 8 58 175
Ruth Eskesen Brenderup Ejby 32 33 33 34 132 1,25 354 16 12 12 12 52 274
Ruth Nielsen Rødding Rødding 28 28 33 35 124 -0,41 207 20 20 16 4 60 132
Ruth Rosenkær Hårby Hårby 27 31 33 36 127 0,00 239 20 20 12 4 56 200
Sally Klarskov Nysted Nyserne 31 32 33 34 130 1,09 345 12 10 10 6 38 417
Simon Simonsen Kalundborg Borrehøj 28 28 29 32 117 -2,16 81 20 16 12 10 58 185
Sonja Outzen Vojens Odin 29 34 37 43 143 4,00 448 16 10 8 8 42 386
Sonja Rosendahl Egeskov ViGo'e 30 31 33 34 128 0,25 274 18 10 10 8 46 340
Sonja Weilstrup Seest Seest BK 29 31 33 38 131 1,00 325 16 16 12 8 52 270
Stefan Larsen Vejlby Vejlby 27 27 32 37 123 -1,00 148 20 20 12 8 60 133
Sten Andersen Ødis KØK 29 29 30 31 119 -2,00 86 20 12 12 10 54 233
Suni Olsen Gaard Lundsmark Lundsmark 27 30 33 35 125 -0,50 197 18 16 12 12 58 193
Susanne Nielsen Kolding KØK 25 31 32 32 120 -1,75 94 20 16 8 8 52 252
Suzanne Grønlund København Vesterbro 34 34 40 41 149 5,50 461 12 12 8 4 36 425
Svend Andersen Ejby Ejby 28 33 36 37 134 1,75 378 20 12 10 8 50 285
Svend B. G. Laursen Rønde TRIF 31 32 34 36 133 1,84 385 20 8 8 8 44 357
Svend Mikkelsen Vojens Agrarerne 28 30 36 36 130 1,09 330 18 12 8 8 46 335
Svend Nørskov Povlsen Brørup Brørup 31 31 32 38 132 1,25 353 18 16 12 8 54 239
Svend Skarvil Ødis Bramdrup Madholdet 31 32 34 38 135 2,00 392 16 10 10 4 40 400
Svend Åge Christensen Skydebjerg Skydebjerg 29 30 32 32 123 -0,66 191 20 16 12 10 58 186
Søren Kuntz Dons KØK 29 30 30 37 126 0,09 256 20 18 16 4 58 168
Søren L. H. Christensen Odense SDU Krolf 24 27 27 28 106 -4,91 6 20 20 20 18 78 7
Søren Laursen København Vesterbro 30 30 30 32 122 -1,25 138 18 16 14 12 60 159
Søren Pedersen Sommersted Agrarerne 25 28 28 33 114 -2,91 43 20 20 16 10 66 67
Tadeusz Hankiewicz Sulejowek SKP-MDK 28 29 30 32 119 -1,66 107 20 14 14 14 62 125
Tage Pipenbring Ødis Bramdrup Madholdet 25 27 34 36 122 -0,91 160 20 18 16 10 64 92
Thomas Lund Ødis KØK 28 29 32 36 125 -0,50 202 20 12 10 10 52 258
Tina Ulriksby København Vesterbro 32 33 34 34 133 1,50 368 18 14 12 8 52 267
Tom Salskov Lunderskov Lunderskov 26 30 31 33 120 -1,75 97 20 12 10 8 50 284
Tommy Pedersen Vamdrup Madholdet 27 29 32 32 120 -1,41 123 18 18 16 8 60 154
Toni Nielsen Seest Seest BK 28 28 32 35 123 -0,66 185 16 14 12 8 50 296
Torben André Gleerup Tønder Tønder 29 30 32 34 125 -0,16 232 20 18 8 8 54 222
Torben Hauritz Fredericia DKK 31 32 32 33 128 0,25 272 20 12 12 8 52 257
Torben Knudsen Vejlby Vejlby 28 30 32 36 126 0,09 255 18 12 10 4 44 360
Torben Steensbeck Tirslund Tirslund 27 28 28 31 114 -3,25 25 20 18 14 14 66 75
Tove  Jensen V. Åby V. Åby 32 34 35 36 137 2,50 410 18 12 12 8 50 291
Tove Detlefsen Toftlund Slotsbyen 27 28 29 32 116 -2,41 64 20 20 12 12 64 87
Tove Jacobsen Ødis KØK 30 31 33 34 128 0,25 273 16 12 12 8 48 319
Tove Jensen København Vesterbro 30 31 31 34 126 -0,25 224 16 10 10 8 44 373
Tove Larsen Skydebjerg Skydebjerg 29 33 33 34 129 0,84 317 18 10 8 8 44 362
Tove Torp Bøgeskov ViGo'e 25 32 33 37 127 0,00 237 18 12 8 8 46 334
Ulla Jakobsen Tiset Slotsbyen 26 29 29 31 115 -3,00 34 20 16 16 12 64 94
Ulla Weissert Tønder Tønder 29 34 37 38 138 3,09 432 16 12 8 4 40 399
Vagn Bjerring Billund Køllerne 28 31 32 33 124 -0,41 209 16 16 12 6 50 292
Vagn Hauge Rønde TRIF 26 30 34 38 128 0,25 265 16 12 8 4 40 397
Vagn Hugger Ødis Bramdrup Madholdet 26 29 29 38 122 -0,91 163 20 20 20 8 68 46
Vagn Schmidt Lundsmark Lundsmark 28 32 32 34 126 -0,25 223 20 16 16 12 64 97
Vera Mortensen Rødding Rødding 31 31 33 35 130 1,09 341 16 8 4 4 32 441
Verner Hansen Vojens Odin 29 30 31 32 122 -1,25 136 18 18 14 12 62 126
Viggo Thomsen Lunderskov Lunderskov 29 31 33 35 128 0,59 300 14 12 8 4 38 412
Villy  Jensen Bevtoft Bevtoft 27 28 28 29 112 -3,41 19 18 16 16 16 66 78
Villy  Pedersen Brørup Brørup 27 29 29 33 118 -2,25 69 20 18 16 10 64 90
Villy Jensen Haderslev Agrarerne 29 30 32 34 125 -0,16 228 18 12 8 8 46 333
Villy Lillelund Haderslev Agrarerne 31 31 32 36 130 1,09 339 12 12 8 6 38 416
Villy Pedersen Hårby Hårby 29 31 31 34 125 -0,50 204 20 12 10 10 52 259
Vinny Sørensen Ødis Bramdrup Madholdet 29 30 32 32 123 -0,66 191 20 18 14 8 60 136
Vivi Reeckmann Kolding KØK 26 31 32 32 121 -1,50 110 20 16 14 14 64 100



Spiller By Klub 1. 2. 3. 4. I alt Gns. Slagspil  1.  2.  3.  4. I alt Kampspil
KampspilResultater Slagspil

Willy Jørgensen Skydebjerg Skydebjerg 26 29 30 30 115 -3,00 35 20 20 20 18 78 13
Winnie Christensen Hårby Hårby 29 31 31 33 124 -0,75 177 20 20 12 8 60 134
Zander Petersen Båring Baskerne 30 34 35 37 136 2,59 415 12 8 8 6 34 438
Aage Henningsen Starup Agrarerne 27 33 33 38 131 1,34 356 20 12 4 4 40 395
Aase Hans Haderslev Agrarerne 27 28 30 31 116 -2,41 65 20 18 16 16 70 42
Aase Høtoft Egtved Egtved 30 32 34 34 130 1,09 336 20 18 12 8 58 177
Aase Krogh Haderslev Agrarerne 30 31 33 37 131 1,00 327 16 12 12 4 44 367
Aase Lausen Gram Lundsmark 25 32 32 32 121 -1,16 140 20 14 10 10 54 232
Aase Pedersen Rødding Rødding 32 32 33 34 131 1,34 365 16 12 10 8 46 347


